
РЕЕСТР  

субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки Администрации МР «Жуковский район» 
 

Номер 

реестровой 

записи и 

дата 

включения 

сведений в 

реестр  

Дата 

принятия 

решения о 

предоставлен

ии или 

прекращении 

оказания 

поддержки  

Сведения о субъекте малого и 

среднего предпринимательства - 

получателей поддержки  

Сведения о предоставленной поддержке  Информация о 

нарушении порядка и 

условий предоставления 

поддержки (если 

имеется), в том числе о 

нецелевом 

использовании средств 

поддержки  

наименование 

юридического лица 

или фамилия, имя и 

(при наличии) 

отчество 

индивидуального 

предпринимателя  

идентификацио

нный номер 

налогоплатель

щика  

форма 

поддерж

ки  

вид поддержки  размер 

поддержк

и, 

тыс.руб.  

срок 

оказания 

поддержки  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

I. Микропредприятия  

5 

29.12.2017 

27.12.2017 ООО «Диагност» 4007020028 финансо

вая 

Предоставление 

субсидий на 

компенсацию 

затрат, связанных 

с приобретением 

оборудования 

89,385 28.12.2017  

6 

29.12.2017 

27.12.2017 ООО «Доктор 

рядом» 

4007019625 финансо

вая 

Предоставление 

субсидий на 

компенсацию 

затрат, связанных 

с приобретением 

21,230 28.12.2017  



оборудования 

II. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)  

1 

 

30.12.2016, 

17.03.2017 

28.12.2016 ООО 

«МультиМирПласт» 

4007015162 финансо

вая 

Предоставление 

субсидий на 

компенсацию 

затрат, связанных 

с приобретением 

оборудования 

12,567 

 

31,204 

29.12.2016 

 

16.03.2017 

 

2 

 

30.12.2016, 

17.03.2017 

28.12.2016 ООО Санаторий 

«Вятичи» 

4007020243 финансо

вая 

Предоставление 

субсидий на 

компенсацию 

затрат, связанных 

с приобретением 

оборудования 

8,522 

 

21,162 

29.12.2016 

 

16.03.2017 

 

3 

 

30.12.2016, 

17.03.2017 

28.12.2016 ООО «Бест-Креп» 4007018205 финансо

вая 

Предоставление 

субсидий на 

компенсацию 

затрат, связанных 

с приобретением 

оборудования 

178,911 

 

444,267 

29.12.2016 

 

16.03.2017 

 

4  

29.12.2017 

27.12.2017 ООО 

«МультиМирПласт» 

4007015162 финансо

вая 

Предоставление 

субсидий на 

компенсацию 

затрат, связанных 

с приобретением 

оборудования 

89,385 28.12.2017  

III. Субъекты среднего предпринимательства  

         

 


